

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego syg. PN/04/2014 na zadania pn.:
„ZAKUP SPRZĘTU MEDYCZNEGO Z ODCZYNNIKAMI DLA SP ZOZ „ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU”

Dotyczy Zadania nr 2

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora z automatycznym przeliczaniem wyników badań w jednostkach: sekundy, %, INR i Ratio?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wyraża zgodę także na zaoferowanie ww. analizatora.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowano analizator z 4 kanałami pomiarowymi, z możliwością wykonywania jednocześnie dwóch oznaczeń w dublecie lub czterech pojedynczych?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby zaoferowano analizator z 4 kanałami pomiarowymi, z możliwością wykonywania jednocześnie dwóch oznaczeń w dublecie lub czterech pojedynczych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowano analizator z możliwością wprowadzania danych kalibracyjnych PT i APTT za pomocą kodów kreskowych?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby zaoferowano analizator z możliwością wprowadzania danych kalibracyjnych PT i APTT za pomocą kodów kreskowych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowano analizator zawierający dwie mieszane pozycje odczynnikowe?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby zaoferowano analizator zawierający dwie mieszane pozycje odczynnikowe.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora z wbudowanym programem kontroli jakości, pozwalający zdefiniować do ośmiu różnych materiałów kontrolnych?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wyraża zgodę także na zaoferowanie analizatora z wbudowanym programem kontroli jakości, pozwalający zdefiniować do ośmiu różnych materiałów kontrolnych.

Pytanie 6:

Prosimy o sprecyzowanie określenia „oznaczenie” – czy Zamawiający rozumie to jako pojedyncze badanie, czy jako dublet?

Odpowiedź:

Zamawiający określenie „oznaczenie” rozumie jako dublet.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania OSOCZA KONTROLNEGO z wyznaczonymi zakresami kontrolnymi uzyskiwanymi na oferowanym analizatorze?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wymaga zaoferowania OSOCZA KONTROLNEGO z wyznaczonymi zakresami kontrolnymi uzyskiwanymi na oferowanym analizatorze

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga, aby na potwierdzenie warunku wyznaczonego ISI dla PT, wartości kontrolnych dla MATERIAŁU KONTROLNEGO było potwierdzone przez producenta odczynników oświadczeniem, że wyznacza w/w parametry na oferowany analizator?

Oświadczenie to jednoznacznie pozwoli określić, czy odczynniki zaoferowane przez wykonawców spełniają oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby na potwierdzenie warunku wyznaczonego ISI dla PT, wartości kontrolnych dla MATERIAŁU KONTROLNEGO było potwierdzone przez producenta odczynników oświadczeniem, że wyznacza w/w parametry na oferowany analizator.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
„ŚRÓDMIEŚCIE” w Opolu
lek. med. Jolanta Essler-Kowalik

Otrzymują:

1. Wg rozdzielnika
2. Strona internetowa
3. SP ZOZ Śródmieście a/a